[image: brasão - sem assinatura.png]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

Circular nº      /2019
Araraquara, 1º de outubro de 2019

Assunto: Projeto de Lei nº    /2019 – Orçamento para o Exercício 2020

Nobres Edis,

Nos termos do artigo 278, combinado com o parágrafo único do artigo 284, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Araraquara, anexo à Resolução número 399, de 14 de novembro de 2012, informo que a Prefeitura do Município de Araraquara protocolizou nesta Casa de Leis, sob o número de 10592, em 28 de setembro 2018, Projeto de Lei que “estima a receita e fixa a despesa do Município de Araraquara para o exercício financeiro de 2019 em 886.675.000,27 (oitocentos e oitenta e seis milhões, seiscentos e setenta e cinco mil reais e vinte e sete centavos)”, autuado como Projeto de Lei nº 259/2018, estando o mesmo disponível na rede de computadores interna e externa.
Conforme as normas regimentais vigentes, pelo prazo de 30 (trinta) dias, ou seja, até 31 de outubro do corrente ano, às 18 horas, poderão ser apresentadas, por escrito, emendas, sugestões e esclarecimentos à supramencionada proposituras, as quais deverão ser apresentadas no protocolo desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

VEREADOR TENENTE SANTANA
[bookmark: _GoBack]Presidente

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300
www.camara-arq.sp.gov.br
Página 1 de 1
image1.png

C

ÂMARA

M

UNICIPAL DE

A

RARAQUARA

Gabinete

da Presid

ência

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara

-

SP, CEP 14801

-

300

www.camara

-

arq.sp.gov.br

Página

1

de

1

Circular nº

/

201

9

Araraquara,

1º

de

outubro d

e 201

9

Assunto:

Projeto de Lei nº

/2019

–

Orçamento para o Exercício 20

2

0

Nobres Edis,

Nos termos do artigo 278, combinado com o parágrafo único do

artigo 284, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Araraquara, anexo

à Resolução número 399, de 14 de novembro de 2012,

informo que a

Prefeitura do Município de Araraquara protocolizou nesta

Casa de Leis, sob o

número

de

10592, em 28 de setembro 2018

, Projeto de Lei que “

e

stima a

receita e fixa a despesa do Município de Araraquara para o exercício

financeiro de 2019 em 886.675.000,27 (oitocentos e oitenta e seis milhões,

seiscentos e setenta

e cinco mil

reais e vinte e sete centavos)”,

autuado como

Projeto de Lei nº

259

/2018

,

estando o mesmo disponível na rede de

computadores interna e externa.

Conforme as normas regimentais vigentes, pelo prazo de

30

(trinta) dias

, ou seja,

até

31

de

outubro

do corrente ano

, às 18 horas

,

poder

ão ser apresentadas, por escrito,

emendas, sugestões

e esclarecimentos

à supramencionada proposituras

, as quais deverão ser

apresentadas no

protocolo

d

esta

C

asa de Leis.

Atenciosamente,

VEREADOR TENENTE SANTANA

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete da Presidência

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

Página 1 de 1

Circular nº      /2019

Araraquara, 1º de outubro de 2019

Assunto: Projeto de Lei nº    /2019 – Orçamento para o Exercício 2020

Nobres Edis,

Nos termos do artigo 278, combinado com o parágrafo único do

artigo 284, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Araraquara, anexo

à Resolução número 399, de 14 de novembro de 2012, informo que a

Prefeitura do Município de Araraquara protocolizou nesta Casa de Leis, sob o

número de 10592, em 28 de setembro 2018, Projeto de Lei que “estima a

receita e fixa a despesa do Município de Araraquara para o exercício

financeiro de 2019 em 886.675.000,27 (oitocentos e oitenta e seis milhões,

seiscentos e setenta e cinco mil reais e vinte e sete centavos)”, autuado como

Projeto de Lei nº 259/2018, estando o mesmo disponível na rede de

computadores interna e externa.

Conforme as normas regimentais vigentes, pelo prazo de 30

(trinta) dias, ou seja, até 31 de outubro do corrente ano, às 18 horas,

poderão ser apresentadas, por escrito, emendas, sugestões e esclarecimentos

à supramencionada proposituras, as quais deverão ser apresentadas no

protocolo desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

VEREADOR TENENTE SANTANA

Presidente